
ZARZĄDZENIE NR 39/WGP/2024 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego oraz objęcia udziałów 

w spółce Latoszyn Zdrój spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 2 Uchwały Nr LXVIII/741/2024 Rady Gmina Dębica z dnia 

30 kwietnia 2024 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

w spółkach prawa handlowego, Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

  

§ 1 

Postanawia się o wniesieniu do spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. wkładu pieniężnego 

w wysokości 1 835 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset trzydzieści pięć tysięcy zł 

00/100). 

§ 2 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego, o którym mowa w § 1, Gmina Dębica obejmie 

18 350 nowych udziałów o wartości nominalnej 100 zł każdy. 

§ 3 

Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostaną objęte przez jednego 

wspólnika - Gminę Dębica.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Dębica. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica  

                                                                                                Stanisław Rokosz 


